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I N C I D E N T

 خبر روز

با گرم شدن هوا، بوی زباله و تعفن برای اهالی و عابران خیابان اوقاف 
بجنورد غیر قابل تحمل شده بود. در میان ساختمان های بلند و 
شیک این خیابان خانه ای ویلایی با دیوارهای آجری قرار دارد که 
کرده  بوی تعفن داخل حیاط آن، مدت هاست فضای محله را پر 
کن این خانه را می شناسند؛ مردی 50 ساله و تنها  است. اهالی، سا
که سال هاست در این خانه که حالا مخروبه شده زندگی می کند. او 
عشق زباله است و دو سال قبل هم عوامل شهرداری بجنورد چند 
خاور زباله را از خانه اش بیرون آورده بودند. تصور می شد بعد از تخلیه 
زباله او دست از این کار بکشد اما از حدود یک سال قبل دوباره دست 
به کار شد و این بار جدا از زباله، لاشه حیوانات را هم به خانه می آورد 
و دپو می کرد. همسایه ها که با توجه به شرایط روحی مرد تنها با این 

کار او راه آمده بودند، این بار نتوانستند این شرایط را تحمل کنند و 
در تماس با شهرداری و پلیس درخواست کردند با او برخورد شود. 

دیروز عوامل خدمات شهر با هماهنگی قضایی راهی این خانه شده 
و بعد از ورود به آنجا با صحنه ای عجیب رو بــه رو شدند. اتاق ها و 
حیاط این خانه پر از کیسه های زباله بود. مرد 50 ساله هم در اتاقکی 

کوچک در کنار این حجم از زباله زندگی می کرد. 
مدیر هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شهرداری بجنورد در 
این باره به جام جم گفت: »این ملک 300متری در یکی از نقاط مرکزی 
شهر قــرار دارد و ارزش آن حــدود 30 میلیارد تومان اســت. صاحب 
ملک، مردی 50 ساله و تنهاست که تا به حال ازدواج نکرده و فرزندی 
هم ندارد . بررسی ها نشان داد، او از خانواده ای سرشناس در بجنورد 

است که اغلب بستگان نزدیکش در خارج از کشور زندگی می کنند. «
غلامعلی فرزادی خاطر نشان کرد: »دوسال قبل نیز همسایه های 
که در آن زمــان حجم  کردند  ایــن مــرد، شکایت مشابهی را مطرح 
زباله ها بسیار کمتر از امسال بود و تصور می کردیم این اتفاق دیگر 
تکرار نشود. این بار هم با تماس اهالی وارد عمل شدیم اما وقتی 
کار اعتراض  کنان به این  عوامل شهرداری به آنجا رفتند برخی سا
کردند و با توجه به علاقه مرد تنها به جمع آوری زباله، خواستار عدم 

تخلیه زباله ها بودند !« 
وی با اشاره به تخلیه 90 خاور زباله از داخل این خانه گفت: »اغلب 
زباله گردها به دنبال جمع آوری زباله و تفکیک و درآمــدزایــی از آن 
کــردن زباله دارد و هیچ  هستند امــا ایــن مــرد فقط علاقه به جمع 

تفکیکی برای فروش آن انجام نداده بود. او شب ها با پرسه زنی در 
که اهالی بیرون خانه می گذاشتند را  کیسه های زباله ای  خیابان، 
کنار این حجم زباله زندگی  به داخل خانه اش منتقل می کرد و در 
می کرد. به نظر می رسد او به خاطر اختلالات روحی و روانی به زباله 

علاقه داشته و این حجم زباله را به خانه مخروبه اش آورده بود.«
ــه ایــن کــه  ــاره ســرنــوشــت ایـــن مـــرد گــفــت : » بـــا تــوجــه ب ــ ــرزادی دربـ ــ فـ
خانواده ای ندارد، به گرمخانه منتقل شد تا با دستور قضایی تحویل 

بهزیستی شود. «
معاون خدمات شهری شهرداری بجنورد هم در این باره گفت: »در 
میان این زباله ها، لاشه گربه و سگ هم پیدا شد و حتی این مرد اقدام 
به خریداری کتاب برای قراردادن آنها در میان زباله ها نیز کرده بود.«

حکماعدامکارگردان
سناریویشیطانشکستهشد

دخــتــران  اذیـــت  و  آزار  منکر  کمه   و  محا تحقیقات  در  متهم  
شده است.

که به اتهام آزار شیطانی دختران نوجوان  کارگردان سرشناس 
ــاره   بــه اعـــدام محکوم شــده بــود بــا نقض حکم مجازاتش  دوب
حبس  حکم   کشور  دیوان عالی  قضات  شد .  خواهد  کمه  محا
مربی آموزشگاه هنری که متهم  به فریب دختران برای کشاندن 

به خانه کارگردان بود را هم شکستند.
به گزارش خبرنگار جام جم، تحقیقات درباره این پرونده از سال 
گذشته و با شکایت دختر نوجوانی علیه کارگردان سرشناس آغاز 
گاهی آمده بود، در  شد. این دختر که همراه مادرش به پلیس آ
جریان تحقیقات گفت: در یک آموزشگاه هنری با مربی زن آنجا 
دوست شدم . این زن مدعی بود با کارگردانی معروف آشنا شده 
که به خاطر نیروی ماورایی که دارد، می تواند  انرژی منفی را از من 
دور کند . تحت تاثیر حرف هایش قرار گرفته و از او خواستم با مرد 
کارگردان قرار بگذارد . چند روز بعد همراه خانم مربی به خانه آن 
مرد رفتیم . آن مرد مرا به اتاقی برد و از خانم مربی خواست بیرون 
کرد روحم درگیری نیروهای  کارگردان ادعا  منتظر باشد . آقای 
ــرای رهــایــی از ایــن نیروها باید لباس هایم  اهریمنی شــده و ب
کــردن نیروهای منفی به همه  را بیرون بیاورم تا بعد از خــارج 
خواسته هایم برسم . او مرا آزار داد و خواست در این باره با کسی 
حرف نزنم . وقتی به خانه آمدم حال روحی ام به هم ریخته بود  . 
بعد از چند روز مادرم شک کرد و  ماجرا را برایش تعریف کردم و 

گاهی آمدیم. برای شکایت به پلیس آ
پس از این شکایت، پرونده ای علیه کارگردان تشکیل و  تحقیقات 
پلیسی آغــاز شــد . همزمان دختر دیــگــری بــا مراجعه بــه پلیس 
گفت : از طریق  کــرد. دختر نــوجــوان  شکایت مشابهی را مطرح 
مربی آموزشگاه با متهم آشنا شدم و برای رهایی از نیروهای منفی 
نزدش رفتم . وقتی به خانم مربی گفت از اتاق خارج شو ترسیدم 
اما آن زن اطمینان داد این موضوع طبق روال کار است . بعد هم 
 مرد شیطان صفت آزارم داد . وقتی بیرون آمدیم و نام آن مرد را در 
اینترنت جست وجو  کردم، متوجه شدم او کارگردان و تهیه کننده 
کردم اما نتوانستم موضوع  را مخفی  سینماست . مدتی سکوت 
کنم و با خانواده ام صحبت کرده  و  تصمیم به شکایت گرفتیم . در 
ادامه مرد کارگردان و مربی آموزشگاه دستگیر شده و تحقیقات  از 
آنها در شعبه ششم دادگاه کیفری یک استان تهران آغاز شد . در 
حالی که تعداد شکات پرونده به عدد چهار رسیده بود، متهمان 

منکر آزار و فریب دختران شدند.
در این جلسه دختران گفتند، خانم  مربی ادعا کرده خودش هم 
نزد کارگردان رفته و او انرژی های اهریمنی را از او دور کرده است.
، پلیدی از ما  یکی از دختران گفت : متهم مدعی بود با این کار

دور شده و فریب مان داد.
کمه به صورت غیرعلنی برگزار  با تکمیل تحقیقات، جلسه محا
شــد . در ایــن جلسه دخــتــران و وکــیــل شــان بــه طــرح شکایت 
آنها منکر  رســیــد .  ــاع متهمان  دف بــه  نوبت  پرداختند . سپس 
اتهامات خود شده و کارگردان تعرض به دختران را قبول نکرد. 
کردند. قضات  وکلای آنها هم در دفاعیات عنوان اتهامی را رد 
کارگردان را به اعــدام و همدستش را به  دادگــاه در پایان، آقای 
کردند. با اعتراض وکــلای متهمان، پرونده به  زنــدان محکوم 
را  که قضات دیوان عالی حکم  ــال شد  ارس کشور  دیوان عالی 
کــرده و پــرونــده را بــرای رسیدگی در شعبه هم عــرض به  نقض 
دادگاه بازگرداندند. به این ترتیب متهمان دوباره باید از خود 

دفاع کنند .

ــگــر بــعــد از دو ســـال کـــش و  ــازی ــم ب ــرونـــده خــان پـ
- پلیسی بــا مشخص شدن  قــوس هــای قضایی 
کــســی در ایــن  خــودکــشــی او و نــقــش نــداشــتــن 

موضوع، بسته شد.
 ، به گزارش خبرنگار جام جم، پیکر زهره فکورصبور
بازیگر سینما و تلویزیون کشورمان، شامگاه دهم 
اسفند سال 1400 در اتاق خواب خانه 65 متری اش 
در طبقه چهارم ساختمانی در محله دولت تهران 
کشف شد. همچنین 15 خشاب خالی انواع قرص 
در خانه اش پیدا شد. جسد او را شوهرش که یکی 
پیدا  اســت،  تلویزیون  معروف  تهیه کنندگان  از 
گفته بود: »این  کرده بود و در تحقیقات پلیسی 
زن همسر دوم من بوده و یک سال و نیم پیش با 
هم ازدواج کردیم.« آنها با هم اختلاف و درگیری 
نداشتند، چند روز پیش همدیگر را دیده و حتی 
تلفنی حرف زده بودند. بعدازظهر آن روز نیز با 
تماس مــادر همسر دومــش، متوجه شــده او به 
تلفن ها پاسخ نمی دهد. سریع خــود را به خانه 
زهره رسانده و آنجا با جسد وی رو به رو شده، بعد 

هم به پلیس اطلاع داده است. 
پرونده ای در این رابطه در شعبه ششم دادسرای 
ادامـــه  تــهــران تشکیل شـــد. تحقیقات  جــنــایــی 

نظریه  و  تکمیلی  تــحــقــیــقــات  از  بــعــد  و  داشــــت 
پزشکی قانونی معلوم شد که او براثر مسمومیت با 
قرص فوت کرده و مرگ او خودکشی است. همین 

باعث شد که پرونده بسته شود. 
مادر این بازیگر چندی قبل از مردی شکایت کرد و 
گفت اختلاف دخترش با این مرد، می تواند انگیزه 
خودکشی دخترش باشد. بعد از شکایت دوباره 
، رسیدگی به پرونده مرگ او  خانواده این بازیگر
دوبـــاره به جریان افــتــاد. مــرد جــوان شناسایی و 
گاهی  برای ادامه تحقیقات به اداره دهم پلیس آ
تهران احضار شد و در جریان تحقیقات پلیسی 
گفت: سال هاست در کارهای هنری فعالیت دارم. 
عوامل  و  کارگردان  تهیه کننده،  هنرمند،   ، بازیگر
مختلفی که در سینما و تلویزیون فعالیت دارند، 
مرا می شناسند. خانم زهره فکورصبور را مدت ها 
بود می شناختم و برای چند پروژه کاری، ایشان را 
به چند کارگردان هم معرفی کردم. مدتی بود از او 
خبری نداشتم تا این که فهمیدم خودکشی کرده 
است. من گفته های خانواده اش را قبول ندارم، با 
او اختلافی نداشتم که باعث شوم او تصمیم بگیرد 

به زندگی اش پایان دهد. 
کردند  گفته های ایــن مــرد را بــررســی   مــامــوران 

ــد حـــرف هـــایـــش مــــــورد تــایــیــد  ــه مـــعـــلـــوم شــ ــ ک
ــم بــازیــگــر ــرای مـــرگ ایـــن خــان ــاجـ  اســـت و در مـ

گــودرزی، بازپرس شعبه  ــدارد. حسین   نقشی ن
ششم دادسرای جنایی تهران با تایید این خبر 
گفت: باتوجه به این که معلوم شد  به جام جم 
ایــن مــرد در مــاجــرای مــرگ خانم بازیگر نقشی 

نـــدارد، بــرای او منع تعقیب صــادر شــد. ایــن در 
حــالــی بــود کــه همه شــواهــد پــرونــده نــشــان داد 
کــه خــانــم بــازیــگــر بــراثــر مسمومیت بــا قــرص به 
کسی در مرگ او نقشی  زندگی اش پایان داده و 
نداشته است. بنابراین پرونده او در دادســرای 

جنایی تهران مختومه شد. 

پیگیریمحکمه

عدلیه

کوتاه از حوادث

 مردی که به اتهام قتل دوستش بازداشت شده بود در 
تحقیقات مدعی شد دوستش بعد از خوردن مشروب و 

مصرف مخدر کک فوت شده است. 
ــزارش خبرنگار جــام جــم، بیست و چــهــارم اسفند سال  ــ گ بــه 
کــه در خــانــه ای در غــرب تــهــران تنها  گذشته پــســری 24 ســالــه 
زندگی می کرد، ناپدید شد . بعد از چند هفته معلوم شد دختر 
جوانی 4 میلیون تومان از حساب او برداشت کرده و با آن بشکه 
آزمایشگاهی خریده است  و وسایل  لباس  اسید،  لیتری،   220
که او به عنوان مظنون بازداشت شد. با تحقیق از وی معلوم 
شد این اموال را به شاهین دوست مرد گمشده داده است. در 
 تحقیقات بعدی شاهین بازداشت شد و اظهارات متناقضی را 
ــرد.  مــامــوران در تحقیقات بعدی پی بردند، شاهین  ک مطرح 
پیامکی به یکی ازدوستانش ارسال و از او درخواست بیل کرده 
است. او نیز بازداشت و مدعی شد شاهین دوستش را کشته و از او 
برای دفن جسد کمک خواسته بود.  ماموران پرونده های اجساد 
مجهول الهویه را بررسی کردند که معلوم شد اول فروردین امسال 
جسد سوخته مردی جوان در اطراف یکی از روستا های بخش 

لواسانات داخل بشکه ای فلزی کشف شده است. 

شاهین با طرح ادعای عجیبی گفت : من و فرید یک سال 
قبل به دلیل خرید و فروش موتورسیکلت درسایت اینترنتی 
با هم آشنا شدیم و در ارتباط بودیم . حتی می خواستیم، 
به زودی یک کافی شاپ راه بیندازیم.  آن شب من به خانه 
مجردی او رفته بودم. مشروب که خوردیم او ماده مخدر 
کک هم مصرف کرد . چون حالش زیاد خوب نبود، خوابید . 
نیمه شب سراغش رفتم تا ببینم حالش بهتر شده که متوجه 
مرگش شدم. نمی دانستم چه کنم . هیچ کسی حر ف هایم 
را باور نمی کرد که او براثر مصرف مواد مرده باشد . بنابر این 
به کمک دختر مورد علاقه ام اسید و بشکه و... را خریدم و 
از دوستم هم خواستم برایم بشکه را بیاورد . چند روز بعد 
کمی اسید روی آن ریختم .  جسد را در بشکه انداختم و 
جسد  نبودند  همسایه ها  کــه  زمــانــی  مناسب  فرصت  در 
بردم لواسانات  روستایی  بیابان های  به  را  بشکه   داخــل 

 و آتش زدم. غلامحسین صادق زاده، بازپرس شعبه هفتم 
دادسرای جنایی تهران با تایید این خبر به جام جم گفت : 
که اصلی ترین متهم پرونده  با اعترافات جدید ایــن مــرد 

است تحقیقات از او ادامه دارد . 

کاذیب ا بازداشتعاملنشر

 فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری عامل نشر 
کاذیب در شبکه اجتماعی خبر داد . فرشید زینلی در  ا
این بــاره گفت : خانمی به پلیس فتا مراجعه و اظهار داشت 
کلاهبردار  شخصی ناشناس در فضای مجازی مرا به عنوان 
معرفی کرده و با این کار باعث ریزش اعضا و بی اعتباری کسب و 
کار مجازی من شده است که رسیدگی به این پرونده  به  صورت 
ویژه در دستور کار کارشناسان قرار گرفت و هویت متهمه در 
کمترین زمان ممکن شناسایی و وی بازداشت شد.  متهم که 
خانمی 31 ساله اســت، در بازجویی اولیه مدعی شد بر سر 
کی داشــتــه، اقـــدام بــه نشر  ــرای تبلیغات بــا شا کــه ب اختلافی 
کاذیب در گروه های فضای مجازی کرده و قصد داشته او را  ا
بی اعتبار کند.  او انگیزه خود را انتقام جویی شخصی اعلام کرد. 

بازداشتقاتلمسلح

  مــردی که در جریان اختلافات طایفه ای فــردی را با 
شلیک گلوله کشته بود، بازداشت شد.  سرهنگ محمد 
محمدی نسب، فرمانده انتظامی شوش در این بــاره به ایرنا 
گفت : در پی وقوع یک فقره قتل با سلاح جنگی در شهرستان 
دزفــول و متواری شدن قاتل، تحقیقات در این بــاره آغــاز شد. 
سرانجام قاتل فــراری که هویتش شناسایی شده بود در کمتر 
از24 ساعت بازداشت شد. از مخفیگاه متهم دو قبضه سلاح 
جنگی کلاشینکف به کار رفته در قتل ، کشف شد . او اعتراف کرد 

که به انگیزه اختلافات طایفه ای مرتکب قتل شده است. 

قتلبهدلیلاختلافشخصی

  اختلاف شخصی در یکی از محلات مهاباد یک کشته و 
دو نفر زخمی برجا گذاشت.  سرهنگ یوسف اشرفی، 
فرمانده انتظامی مهاباد در این باره به ایرنا گفت : بامداد دیروز و 
در پی نزاع و درگیری میان دو خانواده یک نفر با اسلحه گرم جان 
خود را از دست داد. همچنین دو نفر دیگر از خانواده مقتول به 
کز درمانی تحت مداوا قرار دارند.  کنون در مرا شدت زخمی و هم ا
گــرفــت. بنا به  بــا شناسایی هویت قاتل او تحت تعقیب قــرار 
گــزارش هــای اولیه علت اصلی ایــن درگــیــری اختلاف شخصی 

بین قاتل و خانواده مقتول گزارش شده است. 

گلستان از بازداشت سرشبکه هرمی سایت غیرقانونی ارز دیجیتال ترینوست در  دادستان مرکز استان 
گفت: متهم به صــورت غیرقانونی در حــوزه ارز  گلستان خبر داد.  محمود اسپانلو در این بــاره به ایسنا 
دیجیتال فعالیت داشت و افراد را به امید پرداخت سود  یا دادن ارز دیجیتال، ترغیب به سرمایه گذاری 
و عضویت در سایت ترینوست می کرد. این شرکت برای جلب اعتماد قربانیان، در چند مرحله سود به 
کنون 100  آنان پرداخت می کرد اما پس از گذشت چند ماه، خبری از پرداخت سود و اصل پول نبود. تا
نفر شکایت خود را در دادسرای گنبدکاووس ثبت کرده اند و سرشبکه این شرکت هرمی در گنبدکاووس 

نیز به اتهام کلاهبرداری و تحصیل مال از طریق  نامشروع با صدور قرار بازداشت موقت، در زندان است. 

کردند.  سرهنگ  گانه، مرد روستایی و یک چوپان دچــار صاعقه گرفتگی شده و فوت  در دو حادثه جدا
محمدرضا یاری، فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه در این باره به سایت پلیس گفت : در پی تماس تلفنی 
اهالی روستای کهرار مبنی بر وقوع یک مورد حادثه طبیعی منجر به فوت، تیمی از مأموران پاسگاه قره سو 
به آنجا اعزام شدند. همزمان با حضور مأموران در آنجا معلوم شد جوان 25 ساله ای از اهالی روستا به علت 
اصابت صاعقه فوت کرده است.  این در حالی است که پسری 19 ساله که چوپان بود هم در ارتفاعات اژدرآباد 
شهر کرفس از توابع شهرستان رزن مشغول به چرای گوسفندان بود که صاعقه به او برخورد کرد. تیم اورژانس 

با وجود 40 دقیقه پیاده روی تا رسیدن به محل حادثه، با جسد سوخته چوپان نوجوان مواجه شدند. 

بازداشتسرشبکههرمی
کی با100شا

مرگ2نفر

باصاعقه

جنایتاسیدی ادعایجدیددر

زاغهنشین میلیاردر
جنونزباله

 »مــیــلــیــاردر زاغــه نــشــیــن«، لــقــب مـــرد مــیــانــســال اهـــل بــجــنــورد اســـت که 
دبیر گروه حوادث

محمد غمخوار  
وز 90 خــاور زباله با دستور قضایی از  سال هاست عشق زباله شده و دیــر
ی منتقل شد تا پس از  ون آمد. مرد تنها هم به گرمخانه شهردار ی اش بیر داخل خانه 300 متر

رسی قضایی، تحویل بهزیستی شود.  بر

     جزئیات کشف 90 خاور زباله و لاشه حیوان از خانه مرد تنها

بستهشد پروندهمرگخانمبازیگر
با تایید خودکشی؛ 

مهمانی اعترافبهقتلمستانهدر
اعتراف مردی در عالم مستی در یک مهمانی، راز قتل 

پسر جوان را بعد از یک سال فاش کرد.
ــهــار ســال  ــل ب ــ ــام جـــم، اوایـ ــزارش خــبــرنــگــار جـ ــ بـــه گـ
نهم  شعبه  در  حــضــور  بــا  میانسال  ــردی  مـ گذشته 
کرد، پسر  بازپرسی دادســرای جنایی تهران شکایت 
22 ساله اش از خانه شان در یکی از محله های تهران 
بیرون رفته و ناپدید شــده اســت. پــرونــده با دستور 
ــال و در جریان  گاهی تهران ارس آ قضایی به پلیس 
تحقیقات معلوم شد اختلاف مالی و کاری و همچنین 
درگیری با کسی نداشته است. با گذشت یک سال از 
ناپدید شدن این مرد، پدرش با مراجعه به ماموران 
گفت: یک سال به دنبال پسرم بودم اما ردی از او پیدا 
نکردم. چند روز پیش و بعد از سالگرد فوت او، یکی 
کرد که چند  از دوستانش سراغم آمد و برایم تعریف 
روز قبل با دوستانش در یک مهمانی شبانه بودند 
که یکی از آنها به نام مهرشاد که دوست قدیمی پسرم 
کــرده در عالم مستی پسر مــرا به قتل  اســت، تعریف 
رسانده است. با شنیدن این حرف ها شوکه شدم و 
بقیه افراد در آن مهمانی را پیدا کردم و با آنها حرف 

زدم که گفته های آن جوان را تایید کردند. 
 با جمع بندی این اطلاعات، مهرشاد تحت تعقیب 
پلیس تهران قرار گرفت و دو روز پیش در خانه اش در 
یکی از محله های جنوب غرب تهران بازداشت و به 
گاهی تهران منتقل شد. او با اعتراف به قتل  پلیس آ
گفت: من و شهروز دوستان قدیمی بودیم و سال ها 

می شد که همدیگر را می شناختیم. او مدتی بود که 
گرفتار کارهای خلاف شده بود و با افراد ناباب رفت و 
آمد داشت. شهروز از من هم می خواست که عضو آن 
گروه خلافکار شوم. اما من به او پاسخ منفی دادم که 
از دستم ناراحت شد، می ترسید او را به پلیس لو دهم. 
اوایل بهار سال گذشته یک روز سراغم آمد و خواست 
که با هم درباره اختلاف های پیش آمده حرف بزنیم. 
قبول کردم و نمی دانستم چه نیتی در سرش است. او 
را سوار موتورسیکلتم کردم و با هم سمت کرج رفته و 

به منطقه ای کوهستانی در اشتهارد رسیدیم.
متهم به قتل ادامه داد: در آنجا دعوا و درگیری مان 
بالا گرفت. چاقو به سمتم پرت کرد تا مرا به قتل برساند 
که تعادلش  و من برای دفاع از خودم او راهل دادم 
را از دســت داده، داخــل پرتگاه افــتــاد و فــوت شد. 
خیلی ترسیده بــودم، ســوار موتورم شده و به تهران 
دوستانه  مهمانی  یک  در  قبل  روز  چند  بازگشتم. 
مــشــروب خــــوردم و در عــالــم مــســتــی و نــاخــواســتــه 
که  کــردم   مــاجــرای آن قتل را بــرای دوستانم تعریف 

راز جنایت فاش شد. 
عظیم سهرابی، بازپرس شعبه نهم دادسرای جنایی 
گفت: با اعتراف  تهران با تایید این خبر به جام جم 
او ادامـــه دارد. همچنین  از  مــرد جـــوان، تحقیقات 
کــه تیمی از مـــامـــوران اداره دهـــم پلیس  قـــرار شــد 
کشف جسد در منطقه مــورد نظر را  گاهی تــهــران،   آ

بررسی کنند.


